Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ, Nº77, CENTRO, CEP:86.940-000, CAIXA POSTAL 01, FONE (043) 98830-2480
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com - www.cmbomsucesso.pr.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA 02-2025

Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, objetivando atender as
necessidades da Câmara Municipal de Bom Sucesso, Paraná, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO no uso de suas atribuições legais, torna
público para o conhecimento de todos que a intenção de Dispensa de Licitação nº 002/2025, publicada no
dia  26 de agosto de 2025, fica CANCELADA.

MOTIVO:

Não houve propostas enviadas, deixando o processo DESERTO.

Bom Sucesso, 09 de setembro de 2025.

                   Carlos Alberto Andrade Almeida

                    PRESIDENTE